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۱۲ درصد جمعیت استان کرمان   دیابت دارند
مدیرکل بیمه سلامت اسـتان کرمان، با بیان اینکـه بیش از 12 
درصد از جمعیت اسـتان بیماری دیابت دارند، گفـت: برخی از 
این افـراد جـزو بیمـاران صعب الـعلاج قـرار می گیرنـد. محمد 
جعفری در سـخنرانی پیش از خطبه های نماز جمعه در مصلی 
بـزرگ امـام عـلی )ع( بـا گرامیداشـت یـاد و خاطره شـهیدان 
به ویـژه شـهدای جبهـه مقاومـت، اظهـار داشـت: از خـدا 

می خواهیـم کـه هـر چـه زودتـر پیـروزی و آرامـش را نصیب 
مسـلمانان و رزمندگان جبهه مقاومت کند. او بـا ارائه گزارشی 
از عملکـرد بیمـه سلامت در جمـع نمازگـزاران جمعـه، افزود: 
قانون بیمه همگانی در سـال 1۳7۳ در مجلس شورای اسلامی 
به تصویب رسید و بیش از نیمی از جمعیت کشـور در پوشـش 

بیمه سلامت قرار دارند.

بعـد ازحاشیه هـای ساخت وسـاز در محوطـه تاریخی شـهر 
قدیـم جیرفـت، ابلاغ مصوبـه شـورای عالی معمـاری و 
شهرسـازی که در آن توقف هرگونـه ساخت وسـازی در این 
محوطـه را اعلام کـرده بـود بـه نظـر اتمـام حجتی بـر تمام 

ادعاهـا و ختـم ایـن حاشیه هـا بـود. امـا مدیـرکل راه و 
شهرسـازی جنوب کرمـان بعـد از گذشـت پنـج روز از ابلاغ 
مصوبـه وزارتخانه بـدون درنظرگرفتن آن اقـدام به واگذاری 
قطعـات این شـهرک در بیـن متقاضیـان طـرح نهضت ملی 

مسـکن و جوانی جمعیت کرد.  مدتی اسـت کـه تصمیم راه 
و شهرسـازی بـرای ساخت وسـاز شـهرکی در محوطـه 
تاریـخی شـهر قدیـم جیرفـت خبرسـاز شـده اسـت. راه و 
شهرسـازی جنـوب کرمـان در راسـتای طـرح نهضـت ملی 

مسـکن اصـرار بـر ساخت وسـاز در ایـن محـدوده تاریـخی 
دارد. ایـن موضـوع واکنـش دوسـتداران و فعـالان حـوزه 

میراث فرهنگی را به دنبال داشته است. 
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 لجبازی راه و شهرسازی جنوب با میراث
 راه و شهرسازی جنوب کرمان برخلاف مصوبه وزارتخانه متبوع برای شهرک سازی در شهر قدیم جیرفت عمل کرد؛ 

 مدیرکل میراث فرهنگی اسـتان: اقدام راه و شهرسازی غیرقانونی است
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معـاون آب و خـاک وزارت جهادکشـاورزی ضمـن تأکیـد بـر ضـرورت 
همکاری گسـترده تر بهره بـرداران اراضی کشـاورزی برای بهینه سـازی 
مصـرف آب، راه حـل نظم بخـشی در مصـرف را تحویـل حجـمی آب 
دانسـت. به گزارش خبرگزاری مهـر، صفدر نیازی شـهرکی در پنجمین 
همایش مـلی مدیریـت آب در مزرعه ضمن یـادآوری وصیـت امام علی 
)ع( در رعایـت نظـم در کارهـا در کنار تقـوای الهی گفـت: در عرصه آب 
مشـکل علمی و فنی وجود نـدارد، امروزه مشـکل تضاد منافع شـخصی 
بر منافع ملی سـبب بروز مشـکلات فراوانی در کشـور شـده اسـت. وی 
با بیان این مشـکل که در ایـران ۵۵۰ هزار چـاه غیرمجـاز در کنار ۵۰۰ 

هزار حلقه چاه مجـاز قـرار دارد، افزود: اسـاتید علـوم اجتمـاعی باید به 
کمـک وزارتخانه های نیـرو و جهاد کشـاورزی بیایند تا همه بـه این باور 
برسیم کـه بـا نابـودی آب، سـرزمین خـود را هـم نابـود خواهیـم کرد. 
معاون آب و خاک وزیر جهاد کشـاورزی نظم در مدیریـت آب در مزرعه 
را مکان محور شـدن تولیـد هر محصـول در جای خود تعریـف و تصریح 
کرد: کشـاورز و بهره بـردار ما هـم باید به این باور برسـند کـه در مصرف 
آب صرفه جـویی کننـد؛ اگـر ایـن موضـوع در اجتمـاع تبیین نشـود، با 
ده ها همایـش علمی هم نمی توانیم مشـکل عـدم مصرف بهینـه آب در 

کشاورزی را برطرف کنیم.
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 خطیب جمعه موقت کرمان:
دولت با ایجاد صنایع پایین 

دستی، ارزش افزوده معادن 
را به مردم کرمان برساند

خطیب جمعه موقت کرمان گفت: از 
دولت انتظار است با مشارکت دادن افراد 
دارای دانش و توان اقتصادی، قدم موثری 
در راستای رشد و جهش تولید بردارد به 
ویژه در استان کرمان که صنایع معدنی 
مادر فراوانی دارد و صنایع پایین دستی 
باید رونق بگیرد تا ارزش افزوده این ثروت 
نصیب خود مردم بشود. حجت الاسلام 
والمسلمین امان الله علیمرادی در 
خطبه های نماز جمعه ضمن توصیه به 
رعایت تقوای الهی، آن را امری بسیار 
اثرگذار در فرهنگ دینی دانست و به 
تبیین بخش هایی از عهدنامه مالک اشتر 
پرداخت. او افزود: خطاب امام علی 
علیه السلام در این نامه به هر حکمران و 
کارگزار اسلامی تا آخر تاریخ و به همه 
مردم نیز هست. علیمرادی بیان کرد: 
راس  تقوا  عهدنامه،  این  براساس 
شایستگی ها و صلاحیت ها در مسئولیت 
دادن و مسئولیت گرفتن است و طبق 
کلام حضرت، یکی از اصول حکمرانی 
اسلامی مقدم داشتن طاعت خدا بر 
طاعت غیر خداست. او بیان کرد: 
توصیه های دیگر حضرت این است همه 
کارگزاران نظام اسلامی باید بر اساس 
قرآن عمل نموده و یاری خدا و دین خدا 
را ماموریت خود بدانند که در همین 
رابطه پویش »ایران همدل« در حمایت 
از مقاومت اسلامی مصداق بارز نصرت 
خداست و باید قدرت بدنی، مالی، زبان، 
هنر، رسانه و... را در خدمت دین خدا قرار 
داد. خطیب جمعه موقت کرمان در ادامه 
نیروهای مسلح  از  ضمن قدردانی 
کشورمان گفت: نیروهای ما عزیز و عزت 
آفرین و حافظ امنیت و اقتدار کشور 
هستند و در عملیات های وعده صادق 
یک و دو عظمت ایران را به جهان و 

دوست و دشمن نشان دادند.
او ضمن اشاره به آیه »اشداء علی الکفار« 
اظهار کرد: نیروهای مسلح ما اهل شدت 
و حدت بر دشمنان هستند و از نیروی 
پدافند هوایی تشکر می کنیم که حملات 

خطای رژیم صهیونیستی را دفع کرد.
علیمرادی بیان کرد: البته همه این 
عزت ها به برکت حاکمیت دین، انقلاب 
اسلامی و رهبری امامین انقلاب است 
وگرنه، زمانی نیروهای مسلح همین 
کشور در جهت تقویت ریشه های درخت 
خبیث صهیون به کار گرفته شد اما حالا 
به برکت اسلام و ولایت فقیه این توان 

ملی در خدمت اسلام است.

راه و شهرسازی جنوب کرمان برخلاف مصوبه وزارتخانه متبوع برای شهرک سازی در شهر قدیم جیرفت عمل کردخبر

 لجبازی راه و شهرسازی جنوب با میراث
مدیر کل میراث فرهنگی استان: اقدام راه و شهرسازی غیر قانونی است 

گزارش
سمیه خدیشی

بعـد ازحاشیه هـای ساخت وسـاز در محوطـه 
تاریـخی شـهر قدیـم جیرفـت، ابلاغ مصوبـه 
شـورای عالی معمـاری و شهرسـازی کـه در آن 
توقف هرگونه ساخت وسـازی در ایـن محوطه را 
اعلام کـرده بود بـه نظـر اتمـام حجتی بـر تمام 
ادعاها و ختـم این حاشیه ها بود. امـا مدیرکل راه 
و شهرسـازی جنـوب کرمـان بعـد از گذشـت 
پنـج روز از ابلاغ مصوبـه وزارتخانـه بـدون 
درنظرگرفتن آن اقـدام به واگـذاری قطعات این 
شـهرک در بیـن متقاضیـان طـرح نهضـت ملی 

مسکن و جوانی جمعیت کرد.
 مدتی اسـت کـه تصمیـم راه و شهرسـازی برای 
ساخت وسـاز شـهرکی در محوطه تاریخی شـهر 
قدیـم جیرفـت خبرسـاز شـده اسـت. راه و 
شهرسـازی جنـوب کرمـان در راسـتای طـرح 
نهضـت ملی مسـکن اصـرار بـر ساخت وسـاز در 
این محدوده تاریـخی دارد. ایـن موضوع واکنش 
دوسـتداران و فعالان حـوزه میراث فرهنگی را به 

دنبال داشته است. 
 از همـان ابتدای مطرح شـدن این موضـوع افراد 
و نهادهـای مختلف از وزیر وقـت میراث فرهنگی 
تـا هیئت مدیـره انجمن علـمی باستان شـناسی 
ایـران و حـتی دادسـتان جیرفـت به عنـوان 
مدعی العمـوم اعلام نظـر نموده و موضـع خود را 
مشـخص کردنـد. هرگونـه ساخت وسـاز در این 

محوطه تاریخی را خلاف و غیرقانونی اعلام شد.

اتمام حجت شهرسازی 
در شهر قدیم جیرفت

 هفته گذشـته از طرف شـورای عالی شهرسازی 
و معمـاری ایـران مصوبه ای بـه اسـتاندار کرمان 
ابلاغ شـد کـه دررابطه بـا امکان سـنجی و 
مکان یـابی شـهرک مسـکونی دولـتی جیرفـت 

اظهارنظر شده بود.
 ابلاغ ایـن مصوبه جـای هیچ گونه شـک و شـبه 
دررابطه بـا شهرک سـازی در ایـن محوطـه 
تاریـخی بـاقی نمی گذاشـت و اتمـام حجـتی بر 

همه حرف و حدیث ها بود.

لزوم استعلام مجدد میراث فرهنگی
 در مصوبـه ابلاغی به 1۴ بند اشـاره شـده اسـت 
حامیـان  توجـه  کـه  مصوبـه  از  بخـشی 
میراث فرهنـگی را به خود جلب کـرد بند 8 و 1۴ 
اسـت، در بند 8 آمـده باتوجه به اهمیـت تاریخی 
منطقـه و لـزوم رعایـت ملاحظـات عرصه هـای 
احتمـالی تاریـخی در این منطقه ضروری اسـت 
در فراینـد تهیه طـرح جامع شـهرک مجـدداً از 
اداره کل میراث فرهنگی اسـتان کرمان استعلام 
لازم اخـذ شـده و ملاحظـات آن در طـرح لحاظ 

شود.
 توضیـح تکمیلی کـه در بند 1۴ هم آورده شـده 
خیال دغدغه منـدان میراث فرهنـگی را راحت تر 
کرد و آمده اسـت بـا عنایت بـه ملاحظـات اداره 
کل میراث فرهنـگی اسـتان تـا تعییـن و تکلیف 
عرصه و حریم شـهر تاریـخی دقیانـوس هرگونه 
اقـدام در محـدوده موردنظـر بـر اسـاس مصوبه 

پیش گفته شورای عالی متوقف خواهد شد.

شمشیر از روبسته راه و شهرسازی جنوب
 درحالی که گمـان می رفت آمدن ایـن مصوبه به 
تعارض و بیـن میراث فرهنگی و راه و شهرسـازی 
دررابطه بـا جانمایی این شـهرک پایـان دهد؛ اما 
عملکـرد راه و شهرسـازی جنوب کرمـان خلاف 

این موضوع را نشان داد.
 راه و شهرسـازی جنـوب کرمـان در آخرین روز 
بـه  همـگانی  اعلام  بـا  گذشـته  هفتـه 
ثبت نام کننـدگان در طـرح نهضت ملی مسـکن 
شهرسـتان جیرفـت بـرای قرعه کـشی باهـدف 
واگذاری اراضی این شـهرک مسـکونی فراخوان 

داد. 
 طی مراسـمی بعـد از نمازجمعـه قرعه کـشی ۴ 
هـزار واحـد مربـوط بـه ایـن شـهرک بـا حضور 
چنـد تـن از مسـئولان اسـتانی و شهرسـتانی و 
متقاضیـان طـرح نهضت مـلی مسـکن و جوانی 

جمعیت انجام گرفت.
 

عملیاتی بدون مجوز از میراث فرهنگی
 بـا نـگاه بـه مصوبـه چنـد روز قبـل وزارت راه و 
شهرسـازی کاری کـه مدیرکل راه و شهرسـازی 
جنـوب کرمـان انجـام داده اسـت منـوط بـه 
اسـتعلام مجدد از میراث فرهنگی اسـتان بود که 
و  میراث فرهنـگی  مدیـرکل  دراین رابطـه 
گردشـگری اسـتان کرمان اعلام کرد: در جریان 
هیچ گونـه مجوز قانـونی از هیـچ نهـاد و مرکزی 
چـه میراث فرهنـگی و یـا واحدهـای نظـارتی 
امنیـتی بـرای ایـن اقـدام انجام گرفته نیسـتم و 

ابلاغ یا مجوزی دراین رابطه ندیدم.

 سـعید شـاهرخی افـزود: بـر اسـاس مـدارک و 
مسـتنداتی کـه موجـود اسـت؛ ماننـد ضوابـط 
وقـت  وزیـر  ابلاغیـه  و  میراث فرهنـگی 
میراث فرهنـگی و همچنیـن مصوبه اخیـر که از 
طرف وزارت راه و شهرسـازی در تاریـخ 12 آبان 
سـال جـاری بـه مـا ابلاغ شـده اسـت، در بنـد 
از  مجـدد  اسـتعلام  صراحتـاً  آن  هشـتم 
میراث فرهنـگی مطرح شـده و در بنـد پایانی آن 
هم صراحتاً اعلام شـده اسـت که پـروژه نامبرده 

باید متوقف شود.
 شـاهرخی بیـان داشـت: اقـدامی کـه مـن نیـز 
دررابطه بـا آن شـنیده ام؛ یعـنی قرعه کـشی 

باهدف واگـذاری ایـن اراضی هیچ منبـع قانونی 
ندارد و ایـن عملیـات از نظـر میـراث غیرقانونی 

است. 
 او دررابطه بـا عملکـرد راه شهرسـازی جنـوب 
کرمـان اظهـار داشـت: در مسیر تغییـر تحولات 
دولت هـا و جابه جـایی مسـئولان وقـت ایـن 
مسـائل و مباحـث جـز اینکـه چالش هـا را 
بزرگ تر کند و بـه افزایش پدیده هـای اجتماعی 
در سـطح جامعـه دامـن بزنـد، ناملایمـات و 

نارضایتی مردمی را هم مضاعف می کند.
 شاهرخی گفت: شهر قدیم سـرمایه ای است که 
تمام انسـان های قدیـم و تمام انسـان های آینده 
در آن شـریک هسـتند و منحصر به مـن نوعی و 
افراد عصـر حاضر نیسـت و از همه مهم تـر اینکه 
این سـرمایه جایگزینی نـدارد اگر آسیـبی به آن 
وارد شـود نمی تـوان آن را برطـرف کـرد و یـا 
جایگزیـنی بـرای آن مشـخص کـرد و موضوعی 
کـه امـروز بـا آن درگیـر هسـتیم جـز تخریـب 
میراث چیـزی دیگر بـه دنبال نـدارد، و کسـانی 
کـه در ایـن راه تخریـب کار می کننـد دوسـتدار 
و  تعصبـات  اسـاس  بـر  و  نیسـتند  مـردم 
عصبیت هـای فـردی و شـخصی ایـن اتفـاق 

رخ داده است.

 جانمایی غیرقانونی
 مدیـرکل میـراث بیـان کـرد: از نظـر حـوزه 
میراث فرهنـگی جانمـایی در محوطـه شـهرک 
شـهر قدیم غیرقانونی اسـت و این امـر نمی تواند 

محقق شود.
 شـاهرخی اظهارنظر کرد: سـایت 21۵ هکتاری 
که در مصوبه هم به آن ذکر شـده اسـت کاملًا در 
عرصـه شـهر قدیـم واقـع شـده اسـت و هرگونه 
ساخت وسـاز در این محوطـه و عرصه بر اسـاس 
ضوابط موجود، منـع قانونی دارد و هیـچ اقدامی 

نباید در این محدوده شکل بگیرد. 
 مدیـرکل میراث فرهنـگی دررابطه با اقـدام راه و 
شهرسـازی مبـنی بـر قرعه کـشی واگـذاری 
واحدهـایی در ایـن محوطـه تاریـخی بـه نـام 
شهرک »شـهدای خدمت« عنوان کرد: عملیات 
انجام گرفته کاملًا غیرقانونی اسـت و این موضوع 
را قبـل از برگزاری مراسـم بـه فرمانـدار جیرفت 
اعلام کـردم و آقـای بلندنظـر هم صراحتـاً اعلام 
کـرد که مسـئولیت ایـن موضـوع کاملًا بـا آقای 
امیری، مدیرکل راه و شهرسـازی جنوب کرمان 
برمی گـردد و موضـوع راه اطلاع آقای بیـگ زاده 
معاون اسـتانداری که در مراسـم حضور داشـت 
رسـاندم و آخریـن ابلاغیـه وزارت خانـه را 
خدمتشـان ارسـال کردم و درخواسـت کردم بر 

اساس روال و چارچوب عمل کنند.
 او ادامـه داد: موضـوعی کـه جالـب اسـت ایـن 
هسـت که معمـولًا این گونـه اقدامات بـا حضور 
معاونت هـای عمـرانی اسـتانداری صـورت 
می گیـرد کـه عـدم حضـور کارگروه هـای 
تخصـصی و فـنی نشـان از همـراه نبـود تدبیـر 

جامع در سطح اجرای این مراسم است. 
 مدیرکل راه و شهرسـازی جنوب اسـتان کرمان 
بـدون درنظرگرفتـن ابلاغ وزارتخانـه متبـوع و 
گرفتـن اسـتعلامات ذکـر شـده در ایـن مصوبه 
مراسـم قرعه کشی واگذاری زمین های شـهرک 
را روی محوطـه تاریـخی شـهر قدیم انجـام داد. 
ابراهیـم امیـری در ایـن اقـدام عجولانـه کـه به 
خبـر انتصـاب اسـتاندار دولـت سیزدهـم در 
روزهـای آتی هـم نسـبت داده می شـود، ۴ هزار 
قطعـه از شـهرکی کـه قـبلًا بـه نـام شـهرک 
»نویـن« نام گذاری شـده بود و در این مراسـم به 
نام شـهرک »شـهدای خدمت« بـه نـام 2 طرح 
جـوانی جمعیـت و نهضت مـلی مسـکن واگذار 

کرد.
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر 
رای شماره   2465  - 1403 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اصغر چهارشنبه پور فرزند امیدعلی بشماره شناسنامه 
20 صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 23832  متر مربع پلاک - 
فرعی از 651  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از پلاک 651 اصلی قطعه - واقع 
در شهرستان عنبرآباد روستای علی آباد خزائی  بخش 45 کرمان  خریداری از مالک رسمی  
یوسف پور شنبه محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/08/19 -  تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/09/04

مصیب حیدریان  .  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان عنبرآباد
شناسه آگهی : 1822859

نوبت اول
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پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1812 
شنبه  19 آبان 1۴۰۳ کاغذ خبر

مدیرکل میراث فرهنگی استان اعلام کرد

وجود ۷۰  هزار هنرمند صنایع دستی در 
استان کرمان

گزارش
ایرنا

مدیـرکل میراث فرهنـگی، صنایع دسـتی و 
گردشگری اسـتان کرمان از فعالیت 7۰  هزار نفر 
در حوزه صنایع دسـتی در این اسـتان خبر داد و 
گفت: یـکی از چرخه های برندینگ بسـته بندی 
اسـت کـه در ایـن بخـش رفسـنجان جـزء 
شهرسـتان های پیشـتاز در سـطح ملی اسـت و 
بهترین بسـته های عرضـه محصـولات هنری و 

صنایع دستی را می توان در رفسنجان پیدا کرد.
سـعید شـاهرخی بـا اشـاره بـه برگـزاری 
شـانزدهمین نمایشـگاه مـلی صنایع دسـتی 
اسـتان به میزبـانی رفسـنجان، اظهار کـرد: این 
نمایشـگاه بـا توجـه بـه قابلیت هـا، ظرفیت ها و 
انتظـاراتی کـه هنرمنـدان ۳1 اسـتان کشـور 
به عنوان میزبـان دارند معمـولًا در مرکز اسـتان 
برگـزار می شـود کـه دارایی هـای مختلـف 
شهرسـتان رفسـنجان در حوزه زیرساخت های 

شـهری و هـم در حـوزه حمایـت شـرکت ها و 
مسـئولیت های اجتمـاعی آن هـا و مهم تـر از آن 
تدبیر مسئولان شهرسـتان و نزدیک به 2۰ نهاد 
و سـازمان دولـتی و بخـش خصـوصی ایـن 

هم افزایی را برای میزبانی از نمایشگاه شکل داد.
مـلی  نمایشـگاه  شـانزدهمین  افـزود:  او 
صنایع دسـتی در فضای حـدود ۵۰۰۰ مترمربع 
با 22۰ غرفه میزبان ۳1 اسـتان کشـور است که 
9۰ غرفه در اختیار سایر اسـتان ها و 7۰ غرفه در 
اختیار اسـتان کرمان اسـت و 1۵ سیاه چـادر در 

محوطه نمایشگاه دیده شده است.
مدیرکل میـراث فرهنگی اسـتان کرمـان ادامه 
داد: از زیبایی هـای ایـن رویـداد این اسـت که در 
کنـار نمایشـگاه رویدادهـایی برگـزار شـد کـه 
مکمـل ایـن نمایشـگاه بودنـد از جملـه کارگاه 
آمـوزشی بـرای بازاریـابی و برندسـازی و عرضه 

محصولات صنایع دستی.
شـاهرخی از میزبـانی کرمـان از همایـش 

بین المللی راه ابریشـم در بهمن ماه سـخن گفت 
و افـزود: کشـورهای راه ابریشـم مرکـز عرضـه 
تجاری دنیا هسـتند و دوسـت داریم کرمان هم 

جایی در پهنه تجاری دنیا داشته باشد.
مدیـرکل میراث فرهنـگی، صنایع دسـتی و 
گردشـگری اسـتان کرمان تصریح کرد: در حال 
حاضـر بیـش از 7۰  هـزار نفـر در حـوزه 
صنایع دسـتی در اسـتان کرمان فعالیـت دارند و 
بالـغ بـر 1۰۰ رشـته صنایع دسـتی در اسـتان 

شناسایی شده است.
شـاهرخی در پاسـخ به این سـوال کـه در حوزه 
برندینـگ صنایع دسـتی اسـتان چـه اقدامـاتی 
صورت گرفتـه؟ گفـت: بـرای برندینـگ بایـد 
فرایندی شـکل بگیرد بخـش اول این اسـت که 
استانداردسـازی و تأییـد مهر اصالت مـلی برای 
هنرمندان و صنعتگران اسـتان گرفته شـود که 
کار خـوبی بـرای اولیـن بـار در ادوار گذشـته در 
اسـتان شـکل گرفـت و اسـتان کرمـان میزبان 

داوری مهـر اصالت بـود که با محوریت ۴ اسـتان 
پیرامون در منطقه جنوبشـرق برگزار شـد و بالغ 
بـر 1۰۰ اثـر اسـتان کرمـان نشـان مهـر اصالت 

گرفتند.
او بـا اشـاره بـه این کـه تنـوع صنایع دسـتی و 
تکثری که ایجاد می کند، برندسـازی را با مسئله 
مواجه می کند، توضیـح داد: در برند باید وحدت 
وجود داشـته باشـد و الگویی اتفـاق بیفتد وقتی 
تکثر داشـته باشید و همـه گونه داده های شـما 
فاخر باشـند کار دشـوار می شـود. می توان گفت 
بـه تعـداد همـه آثـار هنـری اسـتان کرمـان با 
محوریـت پتـه و قـالی کرمـان به تناسـب همه، 

ظرفیت برندسازی وجود دارد.

مدیـرکل میراث فرهنـگی، صنایع دسـتی و 
گردشـگری اسـتان کرمـان اضافـه کـرد: بایـد 
هم افـزایی بیـن حوزه هـای تخصـصی علـوم 
بـازرگانی، اقتصاد و تجـارت و هنر و داشـته های 
اسـتان شـکل بگیرد که خـروجی در این بخش 
داشـته باشیم. رفسـنجان در این زمینه پیشـتاز 
اسـت چـرا کـه یـکی از چرخه هـای برندینـگ 
بسـته بندی اسـت که در این بخش رفسـنجان 
جزء شهرستان های پیشـتاز در سطح ملی است 
و بهترین بسـته های عرضه محصـولات هنری و 

صنایع دستی را می توان در رفسنجان پیدا کرد.
نمایشـگاه ملی صنایع دسـتی از 1۴ تـا 18 آبان 

ماه در رفسنجان برگزاری شد.
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آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یک قطعه باغ مرکباتی به مساحت 8060  متر مربع  تحت 
پلاک  133 فرعی از 305 - اصلی بخش 34 کرمان مفروز و مجزا شده از 
پلاک 13 فرعی از 305 - اصلی بخش 34 کرمان  واقع در  شهرستان عنبرآباد اراضی گمرکان مورد 
تقاضای آقای شهرام پهلوان فرزند دادشاه باستناد رای هیات محترم حل اختلاف ثبت عنبرآباد  
بشماره 487  - 1403مورخه 1403/02/16 در مالکیت نامبرده قرار گرفته وآگهی مـــــــوضوع ماده 
3قـــــــــانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13-
آئین نامه قـــــــانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود 
دارد لذا حسب درخـــــــواست مالک به شماره 2275 مورخه  1403/07/14 بدینوسیله آگهی 
تحدید حــــــدود آن باستناد تبصره ماده 13قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 
8 صبح روز شنبه مورخ 1403/09/10 شروع و بعمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین املاک 
مجــــــــــاور رقبه مزبور اخطار میگردد که در موعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حــاضر 
و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از 
مجــاورین بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده 20 قانون ثبت و مــاده 
86- اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتبا" ظرف مدت 30 روز به این 
اداره اعلام ودادخواست به مـــــراجع ذیصلاح قضـــــــــــائی تقدیم و گواهی دادخواست به این 
اداره ارائـــــه نماید و پس از گذشت مهلت یــاد شده هیچگونه ادعـــایی مسموع نخواهد بود ./

 تاریخ انتشار: 1403/08/19

 مصیب حیدریان  .  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد
شناسه آگهی :1822841

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  2478  -  1403 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اقای محمد میری 
کلجک فرزند فرج الله بشماره شناسنامه 337 صادره از در ششدانگ یک قطعه باغ مرکباتی به 
مساحت 8159 متر مربع پلاک - فرعی از 411 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 5 فرعی 
از پلاک 411  اصلی قطعه - واقع در شهرستان عنبراباد روستای تیغ سیاه بخش 34 کرمان  
خریداری از مالک رسمی  اقای فرج الله میری کلجک محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعترض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/19

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/09/04

مصیب حیدریان    .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عنبرآباد
شناسه آگهی :1823554

`اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 2290  - 1403 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
رویان فرزند  اقای دلمراد  بلامعارض متقاضی  حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد تصرفات مالکانه 
خدامراد بشماره شناسنامه 130 صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1288 
متر مربع پلاک - فرعی از 32  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از پلاک 32  اصلی 
قطعه - واقع در شهرستان عنبراباد روستای احمد اباد طیاری بخش 45 کرمان  خریداری از مالک 
رسمی  اقای الب ارسلان طیاری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعترض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/19

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/09/04

مصیب حیدریان    .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عنبرآباد
شناسه آگهی :1823551

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر رای شماره 2415  - 1403  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  ثبتی و  وضعیت 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اقای 
امیرحسین معین فر فرزند عباس بشماره شناسنامه 3020414598 صادره از در ششدانگ 
یک قطعه باغ نخیلاتی به مساحت 7588 متر مربع پلاک - فرعی از 35  اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک - فرعی از پلاک 35  اصلی قطعه - واقع در شهرستان عنبراباد روستای 
هادی اباد بخش 45 کرمان  خریداری از مالک رسمی  اقای یحیی رئیسی سیستانی محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعترض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/19 - تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/09/04

مصیب حیدریان    .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عنبرآباد
شناسه آگهی :1823547

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
۰اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
140360319000062 -  1401/02/21 هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب 
تصرفات مالکانه بلامعارض آقای حمید کریمی گنج آباد  فرزند دادشاه بشماره شناسنامه   
به مساحت 246 مترمربع پلاک  یکباب خانه مسکونی   رودبارجنوب در   از  797 صادره 
1676 فرعی از188 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک   188  اصلی  واقع در  رودبار 
جنوب بلوار شهید پیکان کوچه 1 بخش 46 کرمان خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه 
بیگ مرادی   محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1403/08/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/03

ایوب عابد زاده .رئیس اداره ثبت اسناد رودبار جنوب
شناسه آگهی : 1823599

نوبت اولنوبت اولنوبت اول

نوبت اول آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3824  متر مربع  تحت پلاک  134 
فرعی از 305 اصلی بخش 34 کرمان مفروز و مجزا شده از پلاک 13 فرعی از 305 
اصلی بخش 34 کرمان  واقع در  شهرستان عنبرآباد اراضی گمرکان مورد تقاضای آقای شهرام پهلوان 
فرزند دادشاه باستناد رای هیات محترم حل اختلاف ثبت عنبرآباد  بشماره 488 - 1403مورخه 
1403/02/16 در مالکیت نامبرده قرار گرفته وآگهی مـــــــوضوع ماده 3قـــــــــانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13-آئین نامه قـــــــانون ثبت منتشر 
و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب درخـــــــواست 
مالک به شماره 2276 مورخه  1403/07/14 بدینوسیله آگهی تحدید حــــــدود آن باستناد تبصره 
ماده 13قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح روز شنبه مورخ 1403/09/10 
شروع و بعمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین املاک مجــــــــــاور رقبه مزبور اخطار میگردد که 
در موعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حــاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات 
تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجــاورین بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض 
داشته باشد بر طبق ماده 20 قانون ثبت و مــاده 86- اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی 
اعتراض خود را کتبا" ظرف مدت 30 روز به این اداره اعلام ودادخواست به مـــــراجع ذیصلاح 
قضـــــــــــائی تقدیم و گواهی دادخواست به این اداره ارائـــــه نماید و پس از گذشت مهلت 

یــاد شده هیچگونه ادعـــایی مسموع نخواهد بود ./.

 تاریخ انتشار: 1403/08/19

 مصیب حیدریان  .  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد
شناسه آگهی :1822843

ادامه از صغحه اول
مدیـرکل بیمه سلامـت اسـتان کرمـان، با بیـان اینکـه تمام 
جمعیت روسـتاهای کشـور و شـهرهای زیر 2۰ هزار نفر و هر 
فـردی که فاقـد بیمـه در شـهرها باشـد، تحت پوشـش بیمه 
سلامـت اسـت، گفـت: بیـش از 6۰ درصـد جمعیـت اسـتان 
کرمان زیر چتـر بیمـه ای بیمه سلامت قـرار دارنـد و خدمات 

درمانی رایگان دریافت می کنند. 
او بـا اشـاره بـه اینکـه دهک هـای یک تـا پنـج جامعه کـه در 
شـهرها هم زنـدگی می کننـد می تواننـد از خدمـات درمانی 

رایگان بیمه سلامت اسـتفاده کنند، بیان کرد: برای اسـتفاده 
از خدمـات بیمه سلامـت نیاز بـه مراجعـه حضوری بـه دفاتر 
نیسـت و از طریـق سـامانه های الکترونیک این امـکان فراهم 
اسـت. جعفـری، بـا بیـان اینکـه هزینـه بسـتری و درمـان 
دهک هـای یک تا سـه جامعـه نیـز کاملًا رایگان اسـت و هیچ 
جای نگرانی نیسـت، ادامـه داد: دغدغـه رهبر معظـم انقلاب 
اسلامی نیز کم شـدن رنج بیمـاری از بیماران و خانـواده بیمار 
اسـت. او با اشـاره بـه اینکه بیمـه سلامت درمـان نابـاروری را 
به طـور کاملًا جـدی پیگیری می کنـد و درمـان نابـاروری در 

اسـتان کرمان کاملًا رایگان اسـت، بیان کرد: درمـان کودکان 
زیر هفت سـال نیز در همه مراکز درمانی رایگان اسـت و بیمه 

سلامت متقبل هزینه آنها می شود.
مدیـرکل بیمـه سلامـت اسـتان کرمـان، بـا بیـان اینکـه بـا 
پیگیری هـای انجام شـده درمـان نابـاروری در مراکـز دولتی 
اسـتان کرمان، رایگان اسـت، حتی بـرای آنها کـه چند دفعه 
مراجعه داشـتند، گفـت: خدمات دیگـری نیز در کنـار درمان 
زوج هـای نابـارور در نظر گرفته شـده کـه به طور رایـگان داده 
می شـود و در این راسـتا سـپاه و اسـتانداری و دانشـگاه علوم 

پزشکی نیز همکاری ویژه ای دارند.
او بـا اشـاره بـه اینکـه شـماره 1666 آمـاده ارائـه مشـاوره به 
زوج های نابارور و اطلاع رسـانی از خدمات در حال انجام است، 

افـزود: سـبک زنـدگی ایـرانی اسلامی می توانـد از ابـتلا بـه 
بسیاری از بیماری ها پیشگیری کند.

جعفـری، بـا بیـان اینکـه صنـدوق حمایـت از بیمـاران 
صعب العلاج در کشـور تشـکیل شـده اسـت، عنوان کـرد: در 
حال حاضر حـدود ۵۰ هـزار نفر بیمـار صعب العلاج از اسـتان 
کرمان در این صندوق نام نویسی کردند و نشـان دار شـدند که 

خدمات رایگان درمانی تا حد ممکن دریافت می کنند.
او بـا اشـاره بـه اینکـه بیـش از 12 درصـد از جمعیت اسـتان 
کرمـان بیماری دیابـت دارنـد، گفت: بـرخی از این افـراد جزو 
بیماران صعب الـعلاج قـرار می گیرند که می توانند با نشـان دار 
کـردن کـد مـلی خـود در صنـدوق حمایـت از بیمـاران 

صعب العلاج از خدمات رایگان استفاده کنند.

۱۲ درصد جمعیت استان کرمان   دیابت دارند
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کاغذ اقتصاد شنبه 19  آبان 1۴۰۳

شاخص های جدید 
دهک بندی یارانه 

اعلام شد
بــا مصوبــه جدیــد هیئــت وزیــران، 6 شــاخص 
ــدند و  ــدی اعلام ش ــار دهک بن ــوان معی ــه عن ب
ــاخص ها را  ــن ش ــکی از ای ــوار ی ــر خان ــر ه اگ
داشــته باشــد، احتمــالا یارانــه نقــدی وی 

حذف خواهد شد.
ــه  ــه آیین نام ــه ب ــا توج ــازار،  ب ــزارش ب ــه گ ب
اجــرایی ای که بــه اســتناد جــزء )6( بنــد )الف( 
تبصــره )8( مــاده واحــده قانــون بودجــه ســال 
ــده  ــران رسی ــت وزی ــب هیئ ــه تصوی 1۴۰۳ ب
اســت، خانوارهــای دارای املاک و مســتغلات از 
ــا  ــس( ب ــل )لوک ــای مجل ــاغ ویلاه ــه ب جمل
مجمــوع ارزش ریــالی بالاتــر از ۳۵ میلیــارد 
تومــان، خانوارهــای دارای یــک یــا چنــد 
خــودروی ســواری یــا وانــت دو اتــاق )کابیــن( 
ــوع  ــا مجم دارای شــماره انتظــامی شــخصی ب
ارزش ۳ میلیــارد تومــان، خانوارهــایی کــه 
ــخص  ــقف مش ــش از س ــا بی ــای آنه درآمده
باشــد، خانوارهــایی کــه میــزان خریــد آنهــا از 
طریــق حســاب های غیرتجــاری از رقــم تعیین 
ــارج از  ــم خ ــان مقی ــد، ایرانی ــر باش ــده بالات ش
ــر اســاس اعلام وزارت امــور خارجــه و  کشــور ب
خانوارهــایی کــه بیــش از پنــج ســفر خــارجی 
ــمول  ــند مش ــته باش ــاله داش ــک س ــازه ی در ب

شرایط قطع یارانه خواهند بود.
بــه ایــن ترتیــب بــه نظــر می رســد کــه 
ــش از  ــا پی ــه ت ــاخص هایی ک ــدی و ش دهک بن
ــرار  ــن منظــور مــورد اســتفاده ق ــرای ای ــن ب ای

می گرفت کنار گذاشته شده است.
بــر همیــن اســاس شــاخص های جدیــد 
تعییــن شــده در ایــن آیین نامــه تنهــا تــا پایان 
ســال معتبــر خواهنــد بــود چــرا کــه براســاس 
قانــون بودجــه ســال 1۴۰۳ بــه تصویــب 

رسیده است.
ــد  ــزء )6( بن ــوع ج ــرایی موض ــه اج ــن نام آیی
)الــف( تبصــره )8( مــاده واحــده قانــون بودجه 

سال 1۴۰۳ کل کشور
مــاده 1 - در ایــن آییــن نامــه اصطلاحــات زیــر 

در معانی مشروح مربوط به کار میروند:
1. وزارت: وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی
2. سازمان: سازمان هدفمندسازی یارانه ها
۳. پایگاه: پایگاه ملی اطلاعات رفاه ایرانیان

۴. دســتگاه اجــرایی: دســتگاه های اجــرایی 
ــات  ــت خدم ــون مدیری ــاده )۵( قان ــوع م موض

کشوری مصوب 1۳86
ــری: کارگــروه تعامــل  ۵. کارگــروه تعامــل پذی
پذیــری دولــت الکترونیــکی موضــوع مــاده )۳( 
قانــون مدیریــت داده هــا و اطلاعــات مــلی 

مصوب 1۴۰1
ــک از  ــر ی ــد ه ــه واج ــایی ک ــاده 2 - خانواره م
ــات  ــت ملاحظ ــا رعای ــند ب ــر باش ــرایط زی ش
اجتمــاعی و به صــورت تدریــجی غیر مشــمول 

حمایت دولت تلقی می شوند:
1- خانوارهــای دارای املاک و مســتغلات از 
ــا  ــس( ب ــل و لوک ــای مجل ــاغ ویلاه ــه )ب جمل
مجمــوع ارزش ریــالی بالاتــر از سیصــد و پنجاه 

میلیارد )۰۰۰'۰۰۰'۰۰۰'۳۵۰ ریال(
ــا چنــد خــودروی  ــک ی 2. خانوارهــای دارای ی
ســواری یا وانــت دو اتــاق کابیــن دارای شــماره 
انتظــامی شــخصی بــا مجمــوع ارزش سی 

میلیارد ریال
تبصــره - بــرای خانوارهــای بیــش از پنــج نفــر 
بــه ازای هــر نفــر افزایــش مبلــغ یکصــد و 
بیســت و پنــج میلیــون )12۵، ۰۰۰، ۰۰۰( 
ریــال بــه مبلــغ مذکــور در ردیــف پنجــم 

جدول فوق اضافه میشود.
ــر اســاس  ۵. ایرانیــان مقیــم خــارج از کشــور ب

اعلام وزارت امور خارجه
6. خانوارهــایی کــه بیــش از پنج ســفر خارجی 

در بازه یک ساله دارند.
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اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان کرمان در نظر دارد مناقصه ها عمومی ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس "www.setadiran.ir" انجام خواهد شد.

مناقصه عمومی 
یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه(  – سری 14۰3/2۰

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان کرمان

سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای
 اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان کرمان

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به 
ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه 

صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 14۰3/۰8/2۰ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت 14:۰۰ روز پنجشنبه  
مورخ 14۰3/۰8/24

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت 14:۰۰ روزپنجشنبه مورخ 14۰3/۰9/۰8
زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۰8:۰۰ روز شنبه مورخ 14۰3/۰9/1۰

نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: شامل ضمانت نامه بانکی و سایر 
موارد مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی مصوب 22/ 1394/۰9 
که مدت اعتبار آن سه ماهه و این مدت حداکثر برای یک نوبت برابر مدت 

پیش بینی شده قابل تمدید می باشد.
در  بیشتر  اطلاعات  دریافت  جهت  مناقصه گزار  دستگاه  تماس  اطلاعات 
خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف: اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای جنوب استان کرمان به نشانی: جیرفت – کیلومتر 5 جاده 

کرمان_ابتدای شهرک صنعتی شماره 2 و تلفن: ۰3443317523
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه 

مرکز تماس- 1456

ول
ت ا

نوب

یک مرحله ای  همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه( – ســری 14۰3/2۰

مبلغ تضمین فهرست بهاء مبلغ برآورد
عنوان پروژه )ریال( شماره فراخوان

)شماره مناقصه(

1,285,000,000 مقطوع 25،700،000،000 
اجرای شیار لرزاننده در سطح راه های 
حوزه استحفاظی جنوب استان کرمان 

2003000282000049
) 36/الف/1403/46 (

1,226,190,992

راهداری 1403

24،523،819،840
تعمیرات رادیه و برید پل عباس اباد و چند 
دستگاه پل در محور منوجان _ قلعه گنج 

2003000282000050
) 37/الف/1403/46 (

20,055,460,062 401،109،201،236
عملیات بهسازی، روکش و تکمیل 

تعریض محور جیرفت _ بلوک _ فاریاب  
حد فاصل کیلومتر 000+23 تا 40+000

2003000282000051
) 38/الف/1403/46 (

5,779,779,373 115،595،587،451
عملیات بهسازی و ایمن سازی و تعریض 

محور هادی اباد _ بهرامی
2003000282000052

) 39/الف/1403/46 (

2،997،761،103 281،598،666،873

عملیات تعریض و ایمن سازی محور 
جیرفت_ کهنوج )محدوده پلیس راه 

عنبراباد و پل بهادر اباد از کیلومتر 55+000 
تا 55+550(

2003000282000053
) 40/الف/1403/46 (

هزینه کرد ایران برای اکتشافات معدنی
 یک دهم استاندارد جهانی 

گزارش
مهر

در حـالی کـه ایـران دارای 7 درصـد منابـع 
معدنی غنی دنیا اسـت اما همچنان نسبت به 
اکتشـاف معادن بی توجهی می شـود به گونه 
ای کـه بودجـه اکتشـافات ذخایر معـدنی در 
کشـور تنهـا حـدود یـک دهـم اسـتاندارد 

جهانی است.
بـه گـزارش خبرنـگار مهـر، ایـران بـا وجـود 
داشـتن یک درصد جمعیت جهان امـا دارای 
7 درصد منابـع معدنی غـنی دنیا شـامل ۳7 
میلیـارد تـن ذخایر قطـعی و ۵7 میلیـارد تن 
ذخایر احتمـالی و 67 نوع ماده معدنی اسـت 
با ایـن حـال شـاهد سـهم بسیـار کـم و یک 
درصـدی با بـازدهی پاییـن بخش معـدن در 
ارزش تولیـد کشـور هسـتیم کـه ایـن 
بی توجـهی سـبب ایجـاد رانـت بسیـار در 

ساختار این صنعت شده است.
ایـن بی توجهی ها در بخش اکتشـاف بیش از 
سـایر بخش های مربـوط به معدن به چشـم 
می آیـد بـه گونـه ای کـه بودجـه اکتشـافات 
ذخایر معدنی در کشـور تنها حدود یک دهم 
اسـتاندارد جهانی اسـت. این در حالیست که 
هـدف نهـایی اکتشـاف ذخایـر معـدنی، 
شناسـایی دارایی های معدنی هر کشور است 
که از جمله مهمترین ابزار قدرت کشـورها در 
حـوزه منابـع طبیـعی و معـدنی بـه شـمار 

می رود.
از سـویی دیگـر طبـق بـرآورد برنامـه هفتم 
کشـور، رشـد 1۳ درصدی بـرای ایـن بخش 

هدفگذاری شـده که عدد بالایی اسـت که به 
گفته کارشناسـان، تحقـق این مهـم نیازمند 

۴۰ میلیارد دلار سرمایه گذاری است.

بودجه ناچیز اکتشاف
آنطـور کـه رضـا جدیـدی، مدیـرکل دفتـر 
برنامه ریـزی، فنـاوری اطلاعـات و بودجـه 
سـازمان زمین شـناسی و اکتشـافات معدنی 
کشور می گوید: انتظار می رود ایران خاستگاه 
هفت درصدی ذخایـر طبیعی و معـدنی دنیا 
باشد که شناسـایی آن در مرحله اول نیازمند 
تجهیز منابع مالی و انسـانی و زیرساخت های 
سـخت افزاری، نرم افزاری و مغزافزاری اسـت؛ 
امـا بـا توجـه بـه چالـش نیـروی انسـانی 
متخصص و چالش فنـاوری در بخش معدن، 
میـزان بودجـه و منابع مـالی هزینه شـده در 
حـوزه اکتشـاف ذخایـر معـدنی بخش هـای 
دولتی و توسعه ای ایران، شـامل سازمان های 
حاکمیتی و شـرکت های دولـتی بسیار ناچیز 

است.
به گفته او، در بهترین حالت ممکن، در سـال 
1۴۰2 بـا احتسـاب حفاری هـای اکتشـافی 
سـازمان های توسـعه ای شـرکت های دولتی 
در حـوزه اکتشـاف ذخایـر معـدنی کشـور 
معـادل 8۳ میلیـون دلار هزینـه شـده کـه 
شـامل تولید اطلاعات پایـه زمین شـناسی و 
اکتشـافی، شناسـایی و پی جـویی ذخایـر 
معـدنی، اکتشـافات عمـومی و حفاری هـای 
اکتشـافی اسـت کـه از ایـن مبلغ حـدود 2۰ 
سـازمان  مـالی  منابـع  دلار  میلیـون 

زمین شـناسی و اکتشـافات معـدنی و 6۳ 
میلیـون دلار منابـع مالی سـازمان توسـعه و 
نوسـازی معـادن و شـرکت های تابعـه و 

زیرمجموعه آن است.
بـر همیـن مبنـا نیـز بـررسی اسـتاندارد 
کشـورهای در حـال توسـعه معـدنی نشـان 
می دهد که متوسـط هزینه کرد آنهـا در حوزه 
اکتشـاف نزدیک به یک میلیارد دلار است که 
نشـان می دهـد ایـران تقریبـاً نزدیـک بـه 
یک دهـم اسـتاندارد جهـانی برای اکتشـاف 
هزینه کرده اسـت که بـا توجه بـه پیش بینی 
وجود هفـت درصـد ذخایر طبیـعی و معدنی 
دنیـا در ایـران، سـهم منابـع دولـتی شـامل 
سازمان های حاکمیتی و شـرکت های دولتی 
در اکتشـاف ذخایر معدنی بسیار ناچیز اسـت 

و سـبب می شـود تا ریسـک سـرمایه گذاری 
بخش خصوصی نیز افزایش یابد.

کارشناسـان راهکار برون رفت از این شـرایط 
مـالی را اصلاح و ترمیـم نظـام تأمیـن مـالی 
توسـط سـازمان برنامـه و بودجـه و اصلاح 
سـاختار شـرکت های دولـتی از طریق جذب 
سرمایه یا مشارکت می دانند و معتقد هستند 
که عملی شـدن ایـن راهکارهـا بـرای تأمین 
منابـع مـالی مـورد نیـاز اکتشـافات ذخایـر 
معـدنی کشـور مـورد نیـاز اسـت. همچنین 
بازبینی بودجه سـنواتی و بودجه سازمان های 
حاکمیـتی، توسـعه ای و شـرکت های دولتی 
نیز از دیگر راه هـای برون رفت از مسـائل مالی 
اسـت کـه طی سـال های اخیـر رونـد قابـل 

قبولی نداشته است.

دبیر انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران ضمن اشـاره 
به اینکه محدودیت گازی صنایع فـولاد بسیار زودتر 
از موعد آغاز شـد، با بیـان اینکه وزارت صمـت نیز در 
کنـار انجمـن فـولاد، کاهـش محدودیت هـای گاز 
صنایع آهن و فـولاد را پیگیـری می کنـد، اعلام کرد 
کـه در حـال حاضـر از محدودیـت 2۰ درصـدی در 
نیمه مهرماه بـه کاهـش ۴۰ درصدی تامیـن گاز در 
نیمه آبـان مـاه رسیده ایـم. به گـزارش ایسـنا، طبق 
اعلام انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران، سید رسول 

خلیفه سـلطانی در ایـن رابطه اظهار کرد: متاسـفانه 
در سـال جاری محدودیت هـای گازی صنعت فولاد 
بـه ویـژه بـرای کارخانه هـای تولیدکننـده آهـن 
اسـفنجی، بسیار زودتر از موعد و از مهرماه آغاز شـد؛ 
بطوریکه از محدودیت 2۰ درصـدی در نیمه مهرماه 
به کاهـش ۴۰ درصـدی تامیـن گاز در کارخانه های 
بـزرگ آهـن و فـولاد کشـور در نیمـه آبـان مـاه 
رسیده ایـم.  دبیر انجمن تولیدکنندگان فـولاد ایران 
خاطرنشـان کرد: وزارت صنعت، معدن و تجارت نیز 

اما در کنـار انجمن فـولاد،   کاهـش محدودیت های 
گاز صنایـع آهـن و فـولاد را پیگیـری می کنـد. وی 
کاهش تولیـد و صـادرات و تاثیرات منـفی بر اقتصاد 
ملی کشـور را در کنار بـر هم خـوردن تعادل بـازار از 
جمله پیامدهای محدودیت های گازی کارخانه های 
زنجیره فولاد کشـور دانسـته  و تاکید کـرد: ضروری 
اسـت کـه در جهـت کاهـش ایـن صدمـات، حتمـاً 
چاره اندیشی شود. دبیر انجمن تولیدکنندگان فولاد 
ایران خاطـر نشـان کـرد: از دولـت انتظـار می رود با 

توجـه لازم بـه ایـن پیامدهـا، از  وارد آمـدن اجحاف 
بیشـتر به تولیدکننـدگان آهـن و فـولاد جلوگیری 
کند. البته مطلع هسـتیم کـه در کنـار پیگیری های 
انجمن فـولاد و خـود فولادسـازان، وزیـر صمت هم 
ایـن موضـوع را در هیئت دولـت و با شـخص رئیس 
جمهـور مطـرح کـرده و  پیگیـر کاهـش ایـن 
محدودیت ها اسـت؛ بنابراین جای امیدواری هسـت 
که تجربه وزیـر صمت در مواجهه بـا محدودیت های 
انـرژی کـه موجـب درک صحیـح ایشـان از دغدغه 
تولیدکننـدگان می شـود، در کسـب نتیجـه لازم از 
پیگیری هـای توامان انجمـن فـولاد و وزارت صمت 

موثر باشد.

هر
س: م

عک

پیگیری وزارت صمت برای کاهش محدودیت های گازی فولادسازان
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پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1812 
شنبه  19 آبان 1۴۰۳ اطلاع رسانی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360319002002045 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مراد خدادادی فرزند 
علی بشماره شناسنامه 247 کدملی 3479556442صادره ازحاجی آباد در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1912 مترمربع پلاک1874 فرعی از157- اصلی 
فاریاب محرز  در  واقع  اصلی قطعه دو  از پلاک شماره157-  مفروز و مجزی شده 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف  رسید،  اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/19

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/09/04

علی رحمانی خالص   .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :1823577

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360319002006226 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عرب مسکونی قلندری فرزند 
محمد بشماره شناسنامه 1178 و شماره ملی 6069492791صادره ازمنوجان در ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 186.7 مترمربع پلاک11088فرعی از2- اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 2 فرعی از 2- اصلی قطعه یک واقع در حیدرآباد خصیلی شهر کهنوج محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/19

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/09/04

علی رحمانی خالص   .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :1823578

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره   2489 – 1403 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم فرزانه جان محمدی رومرزی فرزند موسی بشماره شناسنامه 6060167292 
صادره از در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 127 متر مربع پلاک - فرعی از 43 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از پلاک 43  اصلی قطعه - واقع در شهر 
عنبراباد خیابان پلیس بعلاوه 10 بخش 45 کرمان  خریداری از مالک رسمی  اقای فرج 
الله کشیتی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعترض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/19 - تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/09/04

مصیب حیدریان    .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عنبرآباد
شناسه آگهی :1823561

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 2126   -  1403 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اقای سید حسین 
موسوی مرتضوی فرزند سید عباس بشماره شناسنامه 829 صادره از در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 980  متر مربع پلاک - فرعی از 420 اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک8 فرعی از پلاک 420  اصلی قطعه - واقع در شهرستان عنبراباد –حسین اباد بخش 34 
کرمان  خریداری از مالک رسمی  اقای حاجی ناصری گاوکان محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعترض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/19

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/09/04

مصیب حیدریان    .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عنبرآباد
شناسه آگهی :1823558

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

تعیین  قانون  موضوع  هیات   140360319002007294 شماره  رای  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم حمیده اکبری نژاد فرزند عبدالحمید 
بشماره شناسنامه 3150600944کدملی3150600944 صادره ازکهنوج درششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 118015مترمربع پلاک شماره 16فرعی از473- اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک شماره 473-اصلی قطعه چهار واقع در حسن آباد نسقی شهر قلعه گنج 
خریداری از مالک رسمی آقای سروان چمنی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/19

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/09/04

علی رحمانی خالص   .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :1823576

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360319002006223 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
بیات فرزند ریحان  ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امین 
از  مشاع  دانگ  درسه  کهنوج  از  صادره  5139 کدملی3161178092  شناسنامه  بشماره 
ششدانگ یک باب مغازه  به مساحت 25 مترمربع پلاک 11090فرعی از2- اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک شماره 2فرعی از2- اصلی قطعه یک واقع در خیابان شهداشهر کهنوج  
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/19

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/09/04

علی رحمانی خالص   .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :1823566

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 2575  - 1403 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی اقای رضا نوذری فرزند ظهرعلی بشماره شناسنامه 824 صادره از در ششدانگ 
یک قطعه باغ مرکباتی به مساحت 854 متر مربع پلاک - فرعی از 50 اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک - فرعی از پلاک 50  اصلی قطعه - واقع در شهر عنبراباد بلوارباهنر 
بخش 45 کرمان  خریداری از مالک رسمی  اقای مجید ابراهیمی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعترض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/19 - تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/09/04

مصیب حیدریان    .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عنبر آباد
شناسه آگهی :182356۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره    2467  -  1403 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اقای محمد میری کلجک 
فرزند فرج الله بشماره شناسنامه 337 صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
2844 متر مربع پلاک - فرعی از 411 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 17 فرعی از پلاک 411  
اصلی قطعه - واقع در شهرستان عنبراباد روستای تیغ سیاه بخش 34 کرمان  خریداری از مالک 
رسمی  اقای فرج الله میری کلجک محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعترض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/19

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/09/04

مصیب حیدریان    .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عنبرآباد
شناسه آگهی :1823556

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره140360319002002255 هیات  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم قیمت سالاری پاک 
فرزند رضا بشماره شناسنامه 934 کدملی 3160645851صادره ازکهنوج درششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 346.81مترمربع پلاک955 فرعی از22- اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک22-اصلی قطعه یک واقع درحسین آبادشهسواری5شهر کهنوج  
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/19

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/09/04

علی رحمانی خالص   .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :1823574

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360319002006221 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد بیات فرزند 
ریحان بشماره شناسنامه 3150169585 کد ملی 3150169585صادره ازکهنوج درسه 
دانگ مشاع ازششدانگ یک باب مغازه به مساحت 25 مترمربع پلاک 11091فرعی 
از2- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره2فرعی از2- اصلی قطعه یک واقع 
درخیابان شهدا شهر کهنوج محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
به صدور  نسبت  اشخاص  در صورتی که  آگهی می شود  روز  فاصله 15  به  نوبت  دو 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/19 - تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/09/04

علی رحمانی خالص   .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :1823563

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره   2414  - 
1403 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی اقای حسین سالاری فرزند اکبر بشماره شناسنامه 266 صادره از در 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2561  متر مربع پلاک - فرعی از 52 اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک - فرعی از پلاک 52  اصلی قطعه - واقع در شهرستان عنبراباد 
–حسین اباد بخش 45 کرمان  خریداری از مالک رسمی  اقای موسی ابراهیمی محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعترض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/19 - تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/09/04

مصیب حیدریان    .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عنبرآباد
شناسه آگهی :1823559

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره     2483   -  1403 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اقای 
محمد میری کلجک فرزند فرج الله بشماره شناسنامه 337 صادره از در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 11079 متر مربع پلاک - فرعی از 411 اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک 33 فرعی از پلاک 411  اصلی قطعه - واقع در شهرستان عنبراباد روستای تیغ سیاه 
بخش 34 کرمان  خریداری از مالک رسمی  اقای فرج الله میری کلجک محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعترض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/19 - تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/09/04

مصیب حیدریان    .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عنبرآباد
شناسه آگهی :1823555
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سیرجان

اراضی و ساختمانهای  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360319012006940 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  و ساختمانهای  اراضی  ثبتی 
سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صدیقه بادمهره فرزند خداداد بشماره 
شناسنامه 9 صادره از سیرجان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 111/34 مترمربع از 
پلاک 629 اصلی واقع در سیرجان آباده شهرک امیرالمومنین بخش 36 کرمان خریداری 
از مالک رسمی آقای موسی افصحی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.08.19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.09.04

سعید نظری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سیرجان
شناسه آگهی: 1823378

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سیرجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360319012009444 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم روشندخت صفی جهانشاهی فرزند جهانگیر 
به مساحت 242/43  باب خانه  بافت در ششدانگ یک  از  بشماره شناسنامه 2 صادره 
مترمربع از پلاک 194 اصلی واقع در سیرجان باسفهرجان اراضی یحیی آباد بخش 36 کرمان  
خریداری از مالک رسمی آقای منوچهر ستوده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.08.19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.09.04

سعید نظری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سیرجان
شناسه آگهی: 1823366

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سیرجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360319012007044 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدمهدی علوی زاده اردبیلی فرزند سیدعلی 
بشماره شناسنامه 12146 صادره از سیرجان در ششدانگ یک قطعه باغچه مشتمل بر 
ساختمان به مساحت 1029/71 مترمربع از پلاک 16 اصلی واقع در سیرجان پاریز روستای 
از مالک رسمی آقای محمدعلی وثوقی رهبری محرز  شوق بخش 12 کرمان خریداری 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.08.19 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.09.04

سعید نظری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سیرجان
شناسه آگهی: 1823375

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سیرجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360319012009318 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان 
فرزند کاکاجان  اشینی  اسماعیل زاده  آقای محمود  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
بشماره شناسنامه 559 صادره از بافت در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 225 مترمربع 
پلاک 4657 فرعی از 2112 اصلی واقع در سیرجان اراضی سعیدآباد بخش 35 کرمان 
خریداری از محل مالکیت خرده مالکین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.08.19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.09.04

سعید نظری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سیرجان
شناسه آگهی: 1823359

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات  شماره140360319002006220  رای  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد اسکندری فرزند مرتضی بشماره 
شناسنامه 868کد ملی3160669750 صادره ازکهنوج درششدانگ سه باب مغازه به مساحت 
227.8مترمربع پلاک1884 فرعی از157- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک157- اصلی 
قطعه دو واقع درگروه یک فاریاب محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/19

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/09/04
علی رحمانی خالص   .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :1823582

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سیرجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360319012007373 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای داود حلوائی پور فرزند امراله بشماره شناسنامه 17 
صادره از بردسیر در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 250 مترمربع پلاک 4399 فرعی از 
2112 اصلی واقع در سیرجان اراضی سعیدآباد بخش 35 کرمان خریداری از محل مالکیت 
خرده مالکین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.08.19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.09.04

سعید نظری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سیرجان
شناسه آگهی: 1823361

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360319002003438 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسمعیل سنجری فرزند دادمراد بشماره 
شناسنامه 1132 شماره ملی 3160647838 صادره ازکهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  به مساحت 7675 مترمربع پلاک 994فرعی از 86-اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک 86- اصلی قطعه یک واقع در کوتک شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای 
رضا مرادی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/19

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/09/04
علی رحمانی خالص   .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :1823583

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 

سند رسمی
موضوع  هیات   140360319002005639 شماره  رای  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مصیب 
4352کد  شناسنامه  بشماره  محمد  فرزند گل  سالاری 
از قلعه گنج درششدانگ یک  ملی3160480658 صادره 
فرعی  پلاک1690  مترمربع   368 مساحت  به  خانه  باب 
فرعی  از پلاک 4  و مجزی شده  مفروز  اصلی  از497- 
رضا  امام  شهرک  در  واقع  چهار  قطعه  از497-اصلی 
اطلاع  منظور  به  است.لذا  گردیده  محرز  قلعه گنج  شهر 

می  آگهی  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی 
به  را  اعتراض خود  به مدت دو ماه  آگهی  اولین  انتشار 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
مراجع  به  را  دادخواست خود  اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از 
انقضای  صورت  در  است  نمایند.بدیهی  تقدیم  قضایی 
سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/19

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/09/04

علی رحمانی خالص 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :182358۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
فاقد سند رسمی اراضی و ساختمانهای  ثبتی 

شماره140360319002006189هیات   رای  برابر 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای 
متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  کهنوج  ملک  ثبت 
شناسنامه  بشماره  حسین  فرزند  احمدی  کلثوم  خانم 
یک  درششدانگ  ازکهنوج  صادره  2492کدملی3160462064 
فرعی  پلاک1691  مترمربع   487.20 مساحت  به  خانه   باب 
از  فرعی  پلاک13  از  شده  مجزی  و  مفروز  اصلی  از497- 
جنب  سلیمانی  شهید  دربلوار  واقع  چهار  قطعه  اصلی   -497
رسمی  مالک  از  خریداری  گنج  قلعه  شهر  جامع  مسجد 
اطلاع  منظور  به  است.لذا  گردیده  محرز  احمدی  حسین 

عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  صورتی که 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
اداره تسلیم و پس  این  به  را  اعتراض خود  ماه  به مدت دو 
اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه  اخذ رسید، ظرف مدت یک  از 
نمایند.بدیهی  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست 
اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  در صورت  است 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1403/08/19 تاریخ انتشار نوبت اول: 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/09/04

علی رحمانی خالص
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :1823579

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سیرجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360319012007938 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی 
سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامعباس نجف ابادی پور فرزند علی 
بشماره شناسنامه 478 صادره از سیرجان در ششدانگ یک باب خانه و باغچه به مساحت 
1257/38 مترمربع از پلاک 4233 اصلی واقع در سیرجان اراضی محمدآباد مقدس بخش 
36 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمد حسن یزدانی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.08.19 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.09.04

سعید نظری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سیرجان
شناسه آگهی: 1823377

`اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 2452 - 1403هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شهر عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت کشت و صنعت جیرفت فرزند - 
بشماره شناسنامه 10630013715 صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر باغ و ساختمان 
به مساحت 658262 متر مربع پلاک - فرعی از 28 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 
پلاک 28  اصلی قطعه - واقع در شهرستان عنبراباد روستای یزدان اباد بخش 45 کرمان  خریداری 
از مالک رسمی  کشت و صنعت جیرفت )خود متقاضی( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعترض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/19 - تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/09/04

مصیب حیدریان  .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عنبرآباد
شناسه آگهی :1823587

نوبت اول نوبت اول نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اولنوبت اول

نوبت اول

نوبت اول
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پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1812 
شنبه  19 آبان 1۴۰۳ اطلاع رسانی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   140360319002002396
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم جرجندی نژاد فرزند 
غلامرضا بشماره شناسنامه 3150232309 کدملی 3150232309 صادره از کهنوج در 
ششدانگ یکباب مغازه نیمه ساخت به مساحت 71.5مترمربع پلاک 16 فرعی از 27- 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 27- اصلی قطعه یک واقع در بهداری شهر 
کهنوج محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/08/19

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/09/04

علی رحمانی خالص  .  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 182۰295

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360319002005918 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
احمدی  آقای شهاب  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ملک کهنوج  ثبت  حوزه 
از کویت  فلکناز بشماره شناسنامه 307 کد ملی 4723452540 صادره  فرزند  فرد 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1422.85 مترمربع پلاک شماره 
1163 فرعی از86- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 86- اصلی قطعه یک واقع در 
کوتک شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای/خانم نوری رامشک محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/08/19            

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/09/04

علی رحمانی خالص  .  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1822635

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 140360319002005257 شماره  رای  برابر 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فرامرز 
قلندری کهنوج فرزند محمد بشماره شناسنامه 263 کد ملی 
3160971244 صادره از کهنوج در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 372 مترمربع پلاک 11087 فرعی از 2- اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 2 فرعی از 2- اصلی قطعه یک واقع در 
حیدر اباد خصیلی شهر کهنوج محرز گردیده است.لذا به منظور 

اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/08/19 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/09/04

علی رحمانی خالص
  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1822613

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر 

عنبرآباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
آگهی  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره 2322  -  1403 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای نادر ملائی سربیژن فرزند حسین بشماره شناسنامه 
109 صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
3806  متر مربع پلاک - فرعی از 29  اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک 29 اصلی قطعه - واقع در شهرستان  از پلاک - فرعی 

از  خریداری  45 کرمان   بخش  آباد   شمس  روستای  عنبرآباد 
مالک رسمی  رضا سیف الدینی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/08/19            

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/09/04

مصیب حیدریان  .  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان عنبرآباد
شناسه آگهی : 1822998

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360319002005262 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فرامرز قلندری کهنوج فرزند 
محمد بشماره شناسنامه 263 کد ملی 3160971244 صادره از کهنوج در ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت 323 متر مربع پلاک 11084 فرعی از 2- اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 2 فرعی از 2-اصلی قطعه یک واقع در حیدرآباد خصیلی شهر کهنوج محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/08/19            

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/09/04

علی رحمانی خالص  .  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1822615

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
هیات   140360319002002813 شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد 
و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع 
مالکانه  تصرفات  کهنوج  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد 
بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا ساردوئی فرزند اسفندیار بشماره شناسنامه 960 کد 
ملی 3160670694 صادره از کهنوج در ششدانگ یک باب خانه و باغچه به مساحت 
16834.98مترمربع پلاک شماره 1880 فرعی از157- اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک 157- اصلی قطعه دو واقع در زیارت دانیال شهر فاریاب  محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/08/19

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/09/04

علی رحمانی خالص  .  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 182۰293

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360319002005640 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم رقیه قلندری کهنوج 
در  رودبار  از  صادره   5369366527 ملی  614 کد  شناسنامه  بشماره  موسی  فرزند 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 435 متر مربع پلاک 555 فرعی از 21-اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 1 فرعی از 21- اصلی قطعه یک واقع در ناصر آباد حافظ 
38 شهر کهنوج محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
به صدور سند مالکیت  آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت  روز  فاصله 15 
به مدت دو  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  باشند می  اعتراضی داشته  متقاضی 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/08/19            

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/09/04

علی رحمانی خالص  .  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1822624

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

تعیین  قانون  موضوع  هیات  رای شماره 140360319002006207  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم بالاور فرزند دادی 
بشماره شناسنامه 7096 کد ملی 6089641197 صادره از کهنوج در ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت 228.86مترمربع پلاک 11083 فرعی از 2- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
236 فرعی از 2-اصلی قطعه یک واقع در حیدرآباد شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی 
آقای  یار محمد شهیکی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/08/19            

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/09/04

علی رحمانی خالص  .  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1822719

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360319002005278 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  لیلا قلندری کهنوج 
در  کهنوج  از  صادره   3161030354 ملی  1135 کد  شناسنامه  بشماره  محمد  فرزند 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 341 متر مربع پلاک 11078 فرعی از 2- اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 2 فرعی از 2-اصلی قطعه یک واقع در حیدرآباد خصیلی 
شهر کهنوج محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
نمایند.بدیهی است در صورت  را به مراجع قضایی تقدیم  اعتراض، دادخواست خود 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/08/19            
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/09/04

علی رحمانی خالص  .  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1822618

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360319002006260 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
فلاحی  خدیجه  خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ملک کهنوج  ثبت  حوزه 
از کهنوج در  ابراهیم بشماره شناسنامه 1588کدملی3161142683 صادره  پور فرزند 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر گلخانه به مساحت 11518 مترمربع 
قطعه  اصلی   -83 پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز  اصلی  از83  فرعی   1885 پلاک 
یک واقع در سهلاور شهر کهنوج محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/08/19            
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/09/04

علی رحمانی خالص  .  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 182262۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360319002005919 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
احمدی  شهاب  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ملک کهنوج  ثبت  حوزه 
فرد فرزند فلکناز بشماره شناسنامه 307 کد ملی 4723452540 صادره از کویت در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6353.11 مترمربع پلاک1170 فرعی 
از86- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 86- اصلی قطعه یک واقع در کوتک شهر 
کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای نوری رامشک محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/08/19 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/09/04

علی رحمانی خالص  .  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1822641

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اولنوبت اول

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول



روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی استان کرمان

صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران
مدیر مسئول:روح الله خدیشی

زیر نظر شورای نویسندگان

نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره 10، نبش شرقی 2
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع، کوچه بن بست نرسیده بیمه مرکزی 

ایران، اولین ساختمان، سمت چپ، طبقه اول

جیرفت: 09131488684     43213684-85- 034
تلفنخانه کرمان: 034-32487477

ایمیل تحریریه: 
kaghazevatan@gmail.com

ایمیل سازمان آگهی ها: 
kaghazevatan.adv@gmail.com 

مدیر اجرایی: حمید باقری پور
مدیر داخلی: سمیه خدیشی

روابط عمومی: فاطمه مژدگانی
صفحه آرایی: علی اکبرزاده

امور اداری: فاطمه میرافضل  
حسابدار : ساناز منصوری

خبرنگار: مرضیه قاضی زاده
توزیع: اصغرصانعی

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست . 

شنبه 19 آبان 1403      سال هفتم      شماره پیاپی 1812
چاپ و لیتوگرافی: شاخه سبز

نمابر: 034-32448511

ما را دنبال کنید

روزنامه اقتصادی استان کرمان

رتبه روزنامه: 2

گزارش آخر

اینفوگرافیک

عکس نوشت

برف پاییزی
در مازندران

معاون هماهنـگی اموراقتصـادی اسـتاندارکرمان 
گفت: کارخانه 1۵ هزار تنی کنسـانتره شهرستان 
قلعـه گنـج در سـال جاری افتتـاح می شـود. امیـر 
حسـن زاده در تشـریح برنامه هـای سـفر بـه 
شهرسـتان قلعه گنـج در جمـع خبرنـگاران اظهار 
کـرد: ایـن سـفر بـا هـدف سـرکشی و کنتـرل 
پروژه های در دسـت اجرا و حرکت به سـمت توسه 

متوازن صورت گرفت.
او بـا اشـاره بـه برگـزاری جلسـه بـا حضـور تیـم 
اقتصادی اسـتاندار کرمان و امام جمعـه، فرماندار، 
رئیس دادگسـتری قلعه گنج و مدیران کل جنوب 
اسـتان، تاکیـد کـرد: راهبرد مـا حرکت به سـمت 
توسـعه متـوازن در جنـوب اسـتان کرمان اسـت. 
حسـن زاده گفت: تولید محصولات صادرات محور، 
ر از جملـه  ارزش آور، دارای بهـره بـالا و کـم آب ببـ
راهبردهـا در حـوزه کشـاورزی در جنـوب اسـتان 

کرمان است.
معاون هماهنگی امور اقتصادی اسـتاندار کرمان با 
اشـاره بـه اینکـه تاکیـد بـر کار تیـمی و همچنین 
توسـعه اکتشـافات، توجه به صنایع پایین دستی و 

فـرآوری در حـوزه معدن در جنـوب اسـتان داریم 
ضمن اینکـه ایجاد زمینـه مهارت آمـوزی و ترییت 
نیروی ماهـر از دیگـر راهبردهای پیش بینی شـده 
اسـت. او در ادامـه بـا اشـاره بـه دو پـروژه مهـم در 
شهرسـتان قلعه گنـج شـامل گلخانـه شـهرک 
صنعتی کشـاورزی با وسـعت 2۴ هکتار  و کارخانه 
1۵ هـزار تـنی کنسـانتره مـس، اظهـار کـرد: فاز 
نخست گلخانه قلعه گنج به مساحت هشت هکتار 
بـه بهره بـرداری رسیـده و محصولاتـش صـادر 
می شـود و در بازدیـدی که امـروز از مراحـل کار در 
ایـن پـروژه داشـتیم، تصمیمـاتی بـرای اجـرای 
فازهای بعدی اتخاذ شـد. حسـن زاده افـزود: مقرر 
شد از تسـهیلات ملی حوزه جهاد کشـاورزی برای 
تکمیـل پـروژه گلخانـه 2۴ هکتـاری قلعه گنـج 
استفاده شـود و بانک کشـاورزی نیز تسـهیلاتی را 

به این گلخانه پرداخت کند.
معـاون اسـتاندار کرمـان در بخـش دیگـری از 
سـخنانش بـا اشـاره به وجـود پهنـه معـدنی قابل 
 توجـه در منطقـه رمشـک از توابـع شهرسـتان 
قلعه گنـج و بازدیـد از ایـن پهنـه معدنی گفـت: از 

حـدود دو سـال قبـل کارخانـه کنسـانتره مـس 
توسـط بخش خصـوصی در منطقه رمشـک کلید 
خورد و بـه 9۰ درصد پیشـرفت فیزیـکی رسیده و 
ان شـاء الله تـا پایـان سـال  جـاری بـه بهره بـرداری 
می رسـد. او بیـان کـرد: بـرای مشـکل بـرق ایـن 
کارخانـه بـا مصوبـه ای کـه با دسـتور وزیـر صمت 
گرفته شـد، قرار اسـت ایمیـدرو بـرای انتقال خط 
بـرق تا دو سـال آینـده اقـدام کنـد، امـا کارخانه با 
بخـش  توسـط  ژنراتورهـای خریداری شـده 

خصوصی آغاز به کار خواهد کرد.
حسـن زاده همچنیـن از طـرح مشـکل سـوخت 
کارخانه کنسـانتره قلعه گنج توسـط مدیران ارشد 
شهرستان در سـتاد رفع موانع تولید استان کرمان 

در آینده ای نزدیک خبر داد.
معـاون هماهنگی امـور اقتصادی اسـتاندار کرمان 
همچنیـن اظهار کـرد: خریـد از داخل شهرسـتان 
قلعه گنـج بـرای تامیـن نیازهـای معـدن و انتقال 
حسـاب شـرکت های معدنی به اسـتان در سفر به 
قلعه گنج مـورد پیگیری قـرار گرفت کـه قول های 

مساعدی در این باره داده شد.

معاون استاندار کرمان خبر داد

کارخانه ۱۵ هزار تنی کنسانتره قلعه گنج امسال افتتاح می شود

در طرح ضربتی سه روزه

۱۵۰ میلیارد ریال کالای قاچاق در 
کرمان کشف شد

فرمانـده انتظامی اسـتان کرمـان از کشـف 1۵۰ میلیـارد و 18۵ میلیـون ریال 
انواع کالای قاچاق در طرح اخیر مقابله با معضل قاچاق طی سه روز خبر داد.

سـردار ناصر فرشید گفت: همزمان بـا ایام ابتـدایی آبان ماه، طـرحی به منظور 
مقابلـه با عـاملان قاچـاق کالا بـا محوریت پلیـس امنیـت اقتصادی در اسـتان 
کرمـان بـه مرحلـه اجـرا درآمـد. او افـزود: در ایـن طـرح سـه روزه بـر اسـاس 
اقدامات اطلاعاتی قبلی و همچنین با اسـتقرار شـبانه روزی همـکاران انتظامی 
در مبـادی ورودی و خـروجی اسـتان کرمـان در مجمـوع 82 دسـتگاه خودرو 
سـبک و سـنگین توقیف و در بازرسی از آنها انواع کالای قاچاق شـامل فرآورده 

های نفتی، لوازم خانگی، احشام و کالاهای اساسی دیگر کشف شد.
فرمانده انتظامی اسـتان کرمان با اشـاره به اینکـه کارشناسـان ارزش این اقلام 
را بیش از 1۵۰ میلیـارد و 18۵ میلیون ریال برآورد کردند، بیان داشـت: در این 
خصوص 1۰۵ فقـره پرونـده بـرای 11۵ متهم کـه قصد سـودجویی بـا قاچاق 

کالاها را داشتند تشکیل و این افراد تحویل مراجع قضایی شدند.

 اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان زرند براساس مجوز شماره 14۰3/735144 اداره کل اوقاف و امورخیریه استان 
کرمان، در نظر دارد؛ 

 مقدار ده هزار کیلو پسته از نوع احمدآقایی متعلق به موقوفه دیلمقانی
 ده هزار کیلو پسته از نوع فندقی متعلق به موقوفه دیلمقانی  

 سه هزار کیلو  پسته مخلوط رومیدانی متعلق به موقوفه خاندان قلی بیگ
را بر اساس نرخ روز صنف خشکبار با مزایده حضوری بفروش رساند.

ابوذر نبش کوچه 16  واقع در خیابان  زرند  وامور خیریه  اوقاف  اداره  به  متقاضیان می توانند جهت شرکت در مزایده، 
مراجعه و با دریافت شماره حساب، مبلغ بیست میلیون تومان را به عنوان ودیعه به حساب موقوفه مذکور واریز و 

حداکثر تا پایان وقت اداری  روز شنبه مورخ 3  /آذرماه /14۰3 فیش واریز را به  دبیرخانه اوقاف زرند ارائه دهند.

مرتضی غلامی زرندی- رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان زرند

آگهی مزایده حضوری مرحله اول      

نمایندگان  با حضور  5آذرماه14۰3  تاریخ  مزایده در 
متقاضیان،  و  اوقاف  دارایی،  دادگستری،  محترم 
امور  و  اوقاف  اداره  محل  در  صبح   9 ساعت  راس 
برگزار  حضوری  بصورت  زرند  شهرستان  خیریه 

می گردد.

ودیعه  مزایده،  برنده  شخص  انصراف  صورت  در   - 
شخص به  نفع موقوفه ضبط می گردد.

 - هزینه درج آگهی برعهده برنده مزایده می باشد.
بیشتر  اطلاعات  کسب  جهت  می توانند  متقاضیان 

با شماره ۰3433422155 تماس حاصل نمایند.

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان زرند


